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製品名 型番 台数 メーカー 備考

１Kw凸 CX-8MⅡ 10

500w凸 CS-6 12

500ｗフレネル FS-6 14

パーライト（1N）（34灯中24灯はルーバー付） PL-64 34

パーライト（1VN） PL-64 4

パーライト（1M） PL-64 10

HPL　100ｖ　750ｗｃ S4-419 13

HPL　100ｖ　750ｗｃ S4-426 12

HPL　100ｖ　750ｗｃ S4-436 20

HPL　100ｖ　750ｗｃ S4-450 6

移動型調光器 （合計6kwまで、20C型・1回路2口×4） 特注製作品 5 2KW調光器×4口　20C型６０A電源ケーブル
イーサネット制御部インテリジェント機能

200V直BOX （合計6ｋｗまで、D型・1回路2口×3） 特注製作品 5

100直BOX （合計6kwまで、20C型・1回路2口×4） 特注製作品 3

スライドキャリア MCCD-2 4

芯なしマシン（DMX信号制御） NCD3 8

PND-300N 8

PND-301N 8

PND-302N 4

PND-303N 4

PND-304N 4

PND-305N 4

PND-100S 4

PND-107S 4

PND-108S 4

PND-109S 4

PND-110S 4

ディスクマシン（DMX信号制御） VSD3/MCBX-ED3 8

ディスクマシン用種板（雨） PVD-106S 4

ディスクマシン用種板（雪） PVD-100S 4

ディスクマシン用種板（雲） PVD-109S 4

ディスクマシン用種板（波） PVD-104S 4

雪の前板 PVD-101S 4

雨の前板 PVD-107S 4

オブジェクティブレンズ（先球4インチ　投光角度62°） SDD3-4 8

オブジェクティブレンズ（先球6インチ　投光角度34°） SDD3-6 8

オブジェクティブレンズ（先球8インチ　投光角度29°） SDD3-8 8

オブジェクティブレンズ（先球10インチ　投光角度22°） SDD3-10 8

エリプソイダルトップハット PRX6TH5 30

エリプソイダルハーフトップハット PRX6HH6 30

プロジェクタースポットライト EPD-3-1000W 8 丸茂電機㈱

ソースフォーズーム（A08007）　 S4-ZOOM 2 フィールド角　15°～30°

ソースフォーズーム（A08008） S4-ZOOM 2 フィールド角　25°～50°

ムービング ROBIN　DLS 4 ROBE

ハンガー HG-1 120 アルミ製　許容荷重　30Kｇ

ミラーボール30（吊タイプ） MB-300－R　MB-SCB/２０ 1 Φ300　速度調整型

ミラーボール60（吊タイプ） MB-600－R　MB-SCB/２０ 1 Φ600　速度調整型

ミラーボール（吊置タイプ） MB-240×400ｰR-S　MB-SCB/20 1 Φ240×400　速度調整型　吊置兼用型

丸台ベース SR 22

箱波マシン NAE3-1000 6 丸茂電機㈱

ロースタンド SP-2ーS 8 ㈱松村電機製作所

スタンド SP-2 22

折りたたみ式三又キャスタースタンド SB-3N 12

ハイスタンド ST3C-9 8 丸茂電機㈱ 三又三段スタンド（キャスター付）

バンドア　8インチ 16

バンドア　6インチ 16

SFレンズチューブ予備　14°19°26°70°90°　 各4

SF ゴボホルダーA 40

SF ゴボホルダーB 20

譜面灯用スライダック（移動型） RSA-40（加工品） 2 ㈱東京理工舎
スライダック　　0～130V
入力電源　　　C型60Aケーブル　1口
出力　　　　　　C型20A　4口　　最大40A迄

フィルムマシン GAM Film-FX (DMX制御なし） 4 GAM

ROSCO　RTR２０３ 4 ROSCO

ストリップライト SU-124-C20 8 ㈱松村電機製作所 フィルタホルダ×１２（145×145mm）

花道フットライト SL-124-C20 8 ㈱松村電機製作所 フィルタホルダ×１２（145×145mm）

星球セット HS-101 1 丸茂電機㈱

㈱松村電機製作所

㈱松村電機製作所

㈱松村電機製作所

㈱松村電機製作所

東海市芸術劇場　大ホール　照明備品

芯なしマシン用種板（ガラス）

芯なしマシン用種板（メタル）

丸茂電機㈱

※当劇場の客電は下限10～7％を下回るとカットアウト致します、ご了承下さい。
※当劇場のフロアコンセントは20C型です、御了承下さい。
※常設機材、倉庫機材などは変更する場合もありますので、舞台スタッフまで確認してください。
※備品は大ホール、多目的ホール兼用ですが、各ホール使用者様優先になります。使用状況に関しましては舞台スタッフまでご確認ください。

1/1



コントロールCH数 1024ｃｈDIM

コントロールDIM数 1024ｃｈDIM

プリセットフェーダー 80本×3段プリセット（ジョイント機能）

ショーデータ数 1000ショーデータ

シーン記憶数 1000シーン

パート数 8パート

サブフェーダー 20本×50ページ

エフェクト 50パターン×99ステップ　トータル1000ステップ

外部記憶 Comos/2HDフロッピーのみ　Jascii/USBメモリのみ(FAT32フォーマット)

調光信号 DMX512/1990

コントロールCH数 48CH

コントロールDIM数 512DIM

プリセットフェーダー 12本×2段プリセット（ジョイント機能、CH切替機能）

シーン記憶数 288シーン（24ｃｈ×12ージ）

外部記憶 SDカード

調光信号 DMX512/1990

10000キュー

サブマスターフェーダー 40本

1ブリッジ 凸CX-8MⅡ（１KW)12台/◎FX-8Ⅱ（１KW)12台/S4-419×6/S4-426×2/S4-436×2 移動型調光器6台　（1台につきC型20A　2口×4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

2ブリッジ 凸CX-8MⅡ（１KW)12台/◎FX-8Ⅱ（１KW)12台/S4-419×6/S4-426×2/S4-436×2 移動型調光器6台　（1台につきC型20A　2口×4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

3ブリッジ 凸CX-8MⅡ（１KW)12台/◎FX-8Ⅱ（１KW)12台/S4-419×6/S4-426×2/S4-436×2 移動型調光器6台　（1台につきC型20A　2口×4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

4サスペンションライト 凸CX-8MⅡ（１KW)12台/◎FX-8Ⅱ（１KW)12台/S4-419×6/S4-426×2/S4-436×2 移動型調光器5台　（1台につきC型20A　2口×4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

1ボーダーライト 130W　ハロゲン×96灯　（W、78、72、W） フィルタフォルダサイズ190×195

2ボーダーライト 130W　ハロゲン×96灯　（W、78、72、W）

3ボーダーライト 130W　ハロゲン×96灯　（W、78、72、W）

アッパーホリライト 500W　ハロゲン　フラッドライト　（71、72、63、22）

ローホリライト 500W　ハロゲン（LH-106）　16灯　4色（72、59、22、40）

750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ14°（S4-414）　16台 フィルタフォルダサイズ190×190

松村電機　凸CX-8MⅡ（1.5KW）　16台 移動型調光器6台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

第2シーリング 750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ10°（S4-410）　16台 フィルタフォルダサイズ305×305

移動型調光器2台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）

松村電機　凸CX-8MⅡ（１KW)　12台 移動型調光器4台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　12台

松村電機　凸CX-8MⅡ（１KW)　12台 移動型調光器4台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　12台

トーメンタルライト（上手） 750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　8台 移動型調光器1台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

トーメンタルライト（下手） 750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　8台 移動型調光器1台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

（正面）ソースフォーズーム（A08007）フィールド角　15°～30°S4-ZOOM　4台

（正面）750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　4台

（上手）750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　2台
 ソースフォーズーム（A08008) フィールド角　25°～50° S4-ZOOM   2台

2回路　コンセントC20A　（1回路2口）

（下手）750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　2台
 ソースフォーズーム（A08008) フィールド角　25°～50° S4-ZOOM   2台

2回路　コンセントC20A　（1回路2口）

松村電機　凸CX-8MⅡ（１KW)　6台　 移動型調光器4台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　12台

松村電機　凸CX-8MⅡ（１KW)　8台　◎FX-8Ⅱ（１KW) 　8台 移動型調光器4台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　

750Wハロゲン　エリプソイダルリフレクタ19°（S4-419）　4台

天井反射板ライト LED天井反射ライト　CR-N-LEDⅡ-500/F　66灯

ピンスポットライト 2Kクセノン　2台

ステージ回路

　フロアコンセント（上手） 20AC型コンセント　12回路

　フロアコンセント（下手） 20AC型コンセント　12回路

　フロアコンセント（LHQ上手） 20AC型コンセント　12回路

　フロアコンセント（LHQ下手） 20AC型コンセント　12回路

　舞台前ウォールコンセント（上手） 20AC型コンセント　3回路

　舞台前ウォールコンセント（下手） 20AC型コンセント　3回路

　奥フロアコンセント 20AC型コンセント　4回路

　出待ウォールコンセント（下花道） 20AC型コンセント　　2回路

　出待ウォールコンセント（上花道） 20AC型コンセント　　2回路

　ギャラリー（上手） 移動型調光器1台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　袖明かりで使用

　ギャラリー（下手） 移動型調光器1台　（1台につき20C2口4回路　ただし合計6ｋｗまで）　袖明かりで使用

特別電気 上手下手に３00Ａカムロック　（単相3線+E）

8回路　コンセントC20A　（1回路2口）

松村電機
F153　セパレータ型
CPU二重装備
（デュアルランニングシステム）

客席サスペンションライト

バルコニーライト

フロントサイドライト（下手）

フロントサイドライト（下手）

プロセニアムブリッジ

東海市芸術劇場　大ホール　常設照明設備

メイン調光卓

舞台袖操作卓

第1シーリング

Smart Fade 1248（ETC)

ムービング操作卓

ION1000（ETC）

※当劇場の客電は下限10～7％を下回るとカットアウト致します、ご了承下さい。
※当劇場のフロアコンセントは20C型です 、ご了承下さい。
※常設機材、倉庫機材などは変更する場合もありますので、舞台スタッフまで確認してください。
※備品は大ホール、多目的ホール兼用ですが、各ホール使用者様優先になります。使用状況に関しましては舞台スタッフまでご確認ください。
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①バトン

常設機材が吊ってあります。

②バトン

SUS 用の移動型調光器が

吊ってあります。

④バトン

常設でボーダーが吊ってあります。

ハンガー吊りなので取り外し可能

です。

③バトン

バトンの両端にボーダー用移動型

調光器が吊ってあります。

※バトン径　Φ48.5
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客
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300

東海市芸術劇場　大ホールブリッジ　断面図

照明機材・ボーダー・移動型調光器は

全てハンガーで吊ってありますので、取

り外してどのバトンにも吊り替え可能です。

ブリッジに乗り込んでの作業の際は

必ずハーネス又は安全帯とヘルメッ

トをご着用下さい。

2016 年（H28）11 月 13 日現在

⑤

⑤吊りバトン ( ブリッジ後ろ )
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1 回路 C型 20A×２口が４回路　但し合計６Kwまでです。移動型調光器

LH 下 1〜4

LH 下 9〜12 下袖 FC 1〜3

下袖 FC 7〜9下袖 FC 4〜6

下袖 FC 10〜12

LH 下 5〜8

下前 C 1〜3

305〜308 355〜358

TM 下 1〜4後 FC 1〜2

165〜168 169〜172

173〜174 281〜284

285〜288 289〜292

293〜296 301〜304

LH 上 1〜4

LH 上 9〜12

LH 上 5〜8

下手ギャラリーより 上手ギャラリーより

100V 直 BOX 6kw 20C 口 200V 直 BOX 6kw D 口100V 直 BOX 6kw 20C 口 100V 直 BOX 6kw 20C 口

東海市芸術劇場　フロアコンセント回路図

上袖 FC 1〜3

上袖 FC 4〜6 上袖 FC 7〜9

上袖 FC 10〜12

309〜312 359〜362

後 FC 7〜9

上前 C 1〜3

下手ギャラリー 上手ギャラリー

下袖へ 上袖へ

TM 上 1〜4

326〜329
322〜325

⬛︎

■

■

■

3

3
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3



※ブリッジで作業の際は

　必ずハーネス又は安全帯と

ヘルメットを必ずご着用下さい。

150

35
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東海市芸術劇場　プロセニアムブリッジ　断面図

①

②

②バトン
常設機材が吊ってあります。

①バトン
移動型調光器が吊ってあります。

客
席
側

舞
台
側

文字幕



東海市芸術劇場　基本吊り込み図

プロ SUS
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1 回路 C型 20A×２口が４回路　但し合計６Kwまでです。移動型調光器

下段

上段

Bo用 Bo用

Bo用 Bo用

Bo用 Bo用
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・回路番号
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東海市芸術劇場　前明かり基本吊り込み図

第２CL

第１CL上段

第１CL下段

バ
ル
コ
ニ
ー
下
手

バ
ル
コ
ニ
ー
上
手

バルコニー正面 バルコニー正面
19° 19° 19° 19°

14°

10°

19° 19°19° 19°19°

移動型調光器

Ch
DMX

19°

19°19°

客 SUS

5678 1234

18 152124 6 3

1

3
5

2

13

153
259

217

193194196197199

219220221222223224

200202203205206208209211212214215

195207 198210213216 201204

218

4
260

1
421

2

2

1

2

1

422
3
423

4
424

4
264

3
263

255

253

250

247

245

242

254

251

249

246

243

241

239

237

234

231

229

226

238

235

233

230

227

225

262

261

258

257

177～180181～184185～188189～192

10

7

5

2

13

15

10

7

11

14

9

6

1

3

11

14

9
舞台側

上段

下段

舞台側

上段

下段

客席側 客席側

6

912

19202223 13141617 781011 1245

1 回路C型 20A×２口が４回路　但し合計６Kwまでです。
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名　称 規　格 寸　法 本　数 保　管　場　所

2M 65 ラック

5M 50 ラック

10M 36 ラック

20M 6 ラック

2M 14 ラック

5M 10 ラック

5M 20 ラック

10M 20 ラック

C型20A＜C型20A×2 25 ラック

C型30A＜C型30A×2 5 ラック

C型30A＜C型20A×2 10 ラック

C型30A－C型20A 2M 10 ラック

C型60A－C型30A（ブレーカー付） 4 ラック

C型20A－平行15A（ブレーカー付） 10 ラック

3M 30 ラック

5M 15 ラック

10M 15 ラック

20M 6 ラック

分岐コード

変換コード

DMX信号ケーブル XLR　5P

東海市芸術劇場　大ホール　照明ケーブル

延長ケーブル

C型20A－C型20A

C型60A-C型60A

D型20A－D型20A
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